Produkt-Datenblatt - Technische Daten, Spezifikationen
Erwähnte Firmen- und Produktnamen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der jeweiligen
Hersteller. Irrtum und Änderung vorbehalten. © Meilhaus Electronic.
Weitere Informationen im Web-Shop  www.meilhaus.de
Kontakt
Technischer und kaufmännischer Vertrieb, Preisauskünfte, Angebote,
Test-Geräte, Beratung vor Ort:

OPTIONALES ZUBEHÖR
TASCHE FÜR DUSPOL (Z611T)
BESTELLANGABEN
GERÄTE
ZUBEHÖR
DIN EN 61243-3
IEC 61243-3
Arbeiten unter Spannung – Spannungsprüfer – Teil 3: Zweipoliger Spannungsprüfer für Nieder-
spannungsnetze
DIN EN IEC 61326-1 Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte – EMV-Anforderungen – Teil 1: Allgemeine
Anforderungen
Richtlinie 2014/30/EU des Europäischen Parlaments und des Rates vom 26. Februar 2014 zur Harmonisierung der
Rechtsvorschriften der Mitgliedstaaten über die elektromagnetische Verträglichkeit (Neufassung)
Richtlinie 2014/35/EU des Europäischen Parlaments und des Rates vom 26. Februar 2014 zur Harmonisierung der
Rechtsvorschriften der Mitgliedstaaten über die Bereitstellung elektrischer Betriebsmittel zur Verwendung innerhalb
bestimmter Spannungsgrenzen auf dem Markt (Neufassung)
1 Spannungsprüfer (METRALINE VT LED oder
METRALINE VT LCD)
2 4-mm-Prüfspitzenadapter (runde Kontaktstifte)
(in Halterung am Prüfspitzenschutz)
2 Sicherheitskappen, aufschraubbar für CAT IV 600 V
/ CAT III 1000 V / GS-38
(in Halterung am Prüfspitzenschutz)
1 Prüfspitzenschutz (am Kabel)
2 Batterien (1,5 V, IEC AAA)
1 Bedienungsanleitung
Typ Beschreibung Artikelnummer
METRALINE VT LED Zweipoliger Spannungsprüfer gemäß EN 61324-3, LED-Anzeige für defi-